PORTARIA N° 89/2008

CONCEDE ANUÊNIO A
SERVIDORA.

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTÃO SANTANA, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei nº 964, de 05 de janeiro de 2007 e Lei n°
15/93, em seu Artigo 72, Inciso II, combinado com o Artigo 86,
concede 11% de adicional anual a Servidora Municipal CLIVIA
CRESTANI SCHWALM, Padrão 9, Classe B.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 22 de abril de 2008.

DELMAR GUSCKE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SERTÃO SANTANA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LÉLIA ELIVONE PAPKE DE OLIVEIRA SANDER
1ª Secretária